
 
 

 
Ministerstvo životního prostředí, Vršovická 65, 100 10 Praha 10, (+420) 26712-1111, www.mzp.cz, info@mzp.cz 

ODESÍLATEL: 
 
Bc. Petra Roubíčková 
Vedoucí samostatného oddělení 
tiskového a PR 
Ministerstvo životního prostředí 
Vršovická 65 
100 10 Praha 10 

ADRESÁT: 
 
 
 
 
 
 
 
V Praze dne 
Č. j.: 
Vyřizuje: 
Tel.: 
 

22. 11. 2017 
MZP/2017/130/328 

Mgr. Bokotejová 
267 122 054 

Věc: Odpověď k žádosti o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím  

 

Ministerstvo životního prostředí (dále jen „ministerstvo“) obdrželo dne 13. 11. 2017 Vaši 

žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 

ve znění pozdějších předpisů, týkající se poskytnutí jednoho rozhodnutí ministra 

o rozkladu dle § 152 odst. 2 správního řádu v anonymizované podobě, které bylo vydáno 

v rozporu s návrhem rozhodnutí rozkladové komise dle § 152 odst. 3 správního řádu. Dále 

požadujete poskytnout i tento návrh rozhodnutí rozkladové komise, který byl s následně 

vydaným rozhodnutím ministra v rozporu, rovněž v anonymizované podobě, a také jednací 

řád, statut či jiný dokument, kterým se řídí jednání rozkladové komise ministra, pokud 

takový existuje.  

 

K výše uvedenému Vám sdělujeme následující: 

 

V příloze Vám posíláme požadovaný „Statut a jednací řád rozkladové komise“ v platném 

znění.  

Ve věci Vašeho požadavku na poskytnutí rozhodnutí ministra o rozkladu dle § 152 odst. 2 

správního řádu, které bylo vydáno v rozporu s návrhem rozhodnutí rozkladové komise dle 

§ 152 odst. 3 správního řádu, a návrhu rozhodnutí rozkladové komise, který byl s následně 

vydaným rozhodnutím ministra v rozporu, ministerstvo vydalo dne 22. 11. 2017 pod č. j. 

MZP/2017130/340 rozhodnutí o odmítnutí poskytnutí informací z důvodu jejich 

neexistence, které Vám bude doručeno provozovatelem poštovních služeb. 

 

S pozdravem 

Bc. Petra Roubíčková 
      vedoucí samostatného oddělení tiskového a PR 

         podepsáno elektronicky 
Příloha: dle textu 


